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Hej! 
Nu är det dags för ett nytt informationsbrev om Medicinareberget. Det är mycket som händer på 
området, och även framåt finns flera saker på gång. Med det här nyhetsbrevet vill vi fortsätta att samla 
och dela övergripande information om vad som händer på Medicinareberget och i dess närhet – som ett 
stöd i vardagen för dig som verkar här. Brevet skickas ut ungefär en gång i månaden och 
informationen publiceras även löpande på campussidan för Medicinareberget på 
www.akademiskahus.se.  
 
Mottagarlistan är sammansatt utifrån vilka vi tror har nytta av informationen. Om du känner någon 
som också vill ta del av nyhetsbrevet, eller om du själv vill bli borttagen från utskickslistan, är du 
välkommen att svara på mejlet eller kontakta Tony Wolf. 
 
Flytt av parkeringsdäcket Medicinaregatan 18 
Parkeringsdäcket på Medicinaregatan 18 är nu nedmonterat och flyttat. Parkeringsdäcket kommer 
under sommaren att återbrukas till 100% och monteras upp igen vid IKEA:s huvudkontor i Älmhult. 
Ytan där parkeringsdäcket tidigare stod är öppen igen för parkering. Senare i sommar kommer platsen 
ytterligare att snyggas till för ökad trygghet på campus. 
 
Byggstart Sahlgrenska Life 28 april 
Akademiska Hus och Platzer deltar vid torgeventet för byggstarten av Sahlgrenska Life den 28 april. 
Kl 11-16 bjuder vi på gokaffe och pratar mer om framtidsvisionen för Medicinareberget. Vi passar 
också på att ta in input från besökare om utvecklingen av berget. Massa mer händer på plats och ni 
hittar hela programmet här: Framtiden tar form på Sahlgrenska sjukhuset – fest på centrala gården 28 
april - VGR fastigheter 

http://www.akademiskahus.se/
https://fastighet.vgregion.se/sjukhus/sahlgrenska-sjukhuset/projekt/byggstart-sahlgrenska-life-28-april/
https://fastighet.vgregion.se/sjukhus/sahlgrenska-sjukhuset/projekt/byggstart-sahlgrenska-life-28-april/
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Vårevent på campus – 12 maj kl. 10.30–14.30 
Akademiska Hus bjuder in till ett vårevent på campus med finkaffe och bulle. Under dagen berättar vi 
om kommande satsningar och nya aktiviteter i utemiljön under 2026. Besökare får möjlighet att dela 
med sig av tankar och idéer kring campusutvecklingen och delta i en tävling. 
Vid gaveln av Lundberglaboratoriet möts du av kaffevagn, musik, nya aktiviteter i utemiljön samt 
Bistro Science och Piffl. 
Varmt välkomna att svänga förbi! 
 
 

Mat och foodtrucks 
Bistro Science serverar dagens lunch för 99:- och det finns 
också möjlighet att köpa Poké bowls, ramen och fika. 
Öppettider är mellan 8:30-15:30. På fredagar serveras 
prisvärda kolgrillade hamburgare då vädret tillåter. Det 
finns även möjlighet att boka upp ytan för frukostevent 
och liknande. 
 
Befintlig plats för Foodtruck vid Lundbergslaboratoriet har 
nu flyttats till Academicum så det är två foodtrucks på 
samma plats vissa dagar. 

 
Paketboxar vid Medicinaregatan 9D 
Inom kort placerar PostNord ut fem nya paketboxar utanför entrén till Medicinaregatan 9D, Health 
Innovation Labs. Paketboxarna är tillgängliga för leveranser och upphämtning och innebär en 
förbättrad service på campus. 
 
Cykelparkeringar 
Samtliga cykelparkeringar med skärmtak har ny bytts ut på campus.   
 
Fönsterbyten Medicinarelängan 
Fönsterbytet på Anatomi är nu klart. 
Fönsterbyte på Histologi pågår, fönsterbytet. Vi beräknas vara klara V22. Framåt följer fler 
fönsterbyten på Medicinarelängan. 
 
Led-belysning 
Byte av inomhusbelysningen pågår kontinuerligt på campus och för nuvarande pågår detta på  
Academicum som förväntas vara klart efter sommarsemestern . Näst på tur är Hasselbladslaboratoriet 
och LNC där projektering drar igång inom kort och byte påbörjas under senvåren. 
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Biologisk mångfald 
I gläntan nedanför Lyktan utför vi under hösten 2025 och våren 2026 insatser för att öka den 
biologiska mångfalden. Vi installerar bi- och pollinatörshotell och kompletterar befintliga planteringar 
med växter som gynnar våra vilda bin.  
 
Trafiksäkerhet 
I samband med att Göteborgs stad utvecklar ett nytt område för bostäder och förskola vid 
Guldhedsgatan planerar staden och Akademiska Hus att tillsammans förbättra korsningen på där 
Medicinaregatan delar sig upp mot Biomedicinska biblioteket respektive förbi koloniområdet invid 
Guldhedsgatan. Korsningen kommer att bli tydligare för hur biltrafik och cyklande och gående ska 
förhålla sig till varandra. Åtgärderna beräknas att påbörjas under hösten 2026. 
 
 

Zoologen 
Under våren och sommaren kommer 
byggnadsställningen att demonteras och då kommer 
man se hur huset bytt skepnad. De första 
hyresgästerna flyttar in under december månad. 
 
 
 
 
 

 
Nyhet på campus – Aktivitetsbox med spel och sport 
I april hände det något nytt på campus! 
 
Vid gräsplätten ner mot Hälsovetarbacken har en Pifflbox att 
placeras ut – en aktivitetsbox fylld med spel- och sportutrustning 
som är gratis att låna. 
 
Perfekt för en spontan paus, en lunchaktivitet eller lite rörelse mellan 
föreläsningar och möten. 
– klara, färdiga, Piffla!  
 
 
 

Bild - piffl.se 
 
Med vänlig hälsning, 
 
Tony Wolf, fastighetsförvaltare 
tony.wolf@akademiskahus.se  
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